様式第５号　リフォーム支援事業工事（変更・中止）承認申請書（申請者 → センター）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

一般財団法人岩手県建築住宅センター　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定番号

リフォーム支援事業工事（変更・中止）承認申請書

　交付決定第　　　号で通知があったリフォーム支援事業に係るリフォーム工事の計画について、次のとおり（変更・中止）の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　変更・中止の理由

２　変更計画の内容（※変更の場合のみ）

３　添付書類（※変更の場合のみ）
1 工事費見積書（工事内容の分かるもので、施工業者の記名、捺印のあるもの。）
2 工事変更計画書（工事内容が変わらず工事費のみに変更がある場合は提出不要。）
3 その他、一般財団法人岩手県建築住宅センターが必要と認める書類

※（一財）岩手県建築住宅センター記入欄
	※特記事項
	※①
	※②
	※受付者印

	（　　月　　日）